SEXTA - FEIRA, 29 DE NOVEMBRO DE 2013

Ano IV
Edição 493
03 páginas

ÓRGÃO DE DIVULGAÇÃO DOS

Atos Oficiais
Autorizado pela Lei 1431/2005 de 06/04/2005,

Lei 2.030/2013

MUNICÍPIO DE

PRUDENTÓPOLIS
ESTADO DO PARANÁ

2 SEXTA - FEIRA, 29 DE NOVEMBRO DE 2013 - EDIÇÃO 493ÓRGÃO DE DIVULGAÇÃO DOS ATOS OFICIAIS DO MUNICÍPIO DE PRUDENTÓPOLIS

DECRETO Nº 818/2013

 DATA: 29 de novembro de 2013
 SÚMULA: Torna público o deferimento das candidaturas realizadas
pela Comissão Eleitoral Central do Processo de Eleição para Diretores 2013 e dá
outras providências.

 O Prefeito Municipal de Prudentópolis, Estado do Paraná, no uso de suas
atribuições legais e;

 Considerando o Ofício nº 20/2013, oriundo da COMISSÃO ELEITORAL
CENTRAL do PROCESSO DE ELEIÇÃO para DIRETORES 2013,

RESOLVE:

 Art. 1º. TORNAR PÚBLICO as candidaturas das professoras abaixo
relacionadas para concorrer a função de diretor(a)  2014 – 2016, conforme deferi-
mento da Comissão Eleitoral Central do Processo de Eleição para Diretores 2013:

Escola Municipal Professor Acyr Cavali da Luz
Candidatas: Adriana Aparecida Amancio
                     Vera Aparecida de Souza

Escola Municipal Benedito José Pinto
Candidata: Noeli Bini Gomes da Silva

Escola Municipal Canuto Guimarães
Candidata: Marina Maiczuk dos Santos

Escola Municipal Clotilde dos Santos Gomes
Candidata: Jane Aparecida de Souza Grande

Escola Municipal Coronel José Durski
Candidata: Mariuze Chociai

Escola Municipal do Campo de Linha Esperança
Candidata: Olga Bobalo

Escola Municipal Favo de Mel
Candidatas: Elisete Beló
                    Inês Brozoski Mazur

Centro Municipal de Educação Infantil Josefina Luiza Agibert
Candidatas: Iolanda Aparecida Bonete Novossad
                     Veraci Caetano de Souza Woidelo

Centro Municipal de Educação Infantil Mãe Honorina
Candidata: Thelma Aparecida Kovaliv Kereliu

Escola Municipal do Campo de Jesuíno Marcondes
Candidata: Anicia Kreczkiuski

Escola Municipal Marcos Antoniu
Candidata: Elizete do Belem Canesso

Escola Municipal Nossa Senhora Aparecida
Candidata: Roseli Sochodolak

Centro Municipal de Educação Infantil Nossa Senhora das Graças
Candidatas: Fabiane Cristina Copack
                    Dione de Fátima Mosquer

Escola Municipal do Campo Rio D’Areia – Rosa Ogg
Candidata: Rose Maria Geisel e Izabel Lopes

Escola Municipal Severo Agibert
Candidata: Maria Ivete Pocznek

Centro Municipal de Educação Infantil Santa Luzia
Candidata: Marizete Kereliu Mlot

Escola Municipal Tiradentes
Candidatas: Angelita Rossetim Bini
                    Terezinha Glaci S.Brauna

Escola Municipal Vila das Flores
Candidata: Joelma Sluzovski

Centro Municipal de Educação Infantil Zilda Arns
Candidata: Luciana Mlynarczuk

 Art. 2º.  Este decreto entra em vigor na data de sua publicação, produz-
indo efeitos a partir desta data.

 Art. 3º.  Revogam-se as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de Prudentópolis – PR
29 de novembro de 2013

Gilvan Pizzano Agibert
Prefeito Municipal

EXPEDIENTE
ORGÃO DE DIVULGAÇÃO DOS ATOS OFICIAIS

DO MUNICÍPIO DE PRUDENTÓPOLIS
AUTORIZADO PELA LEI 1431/2005 DE 06/04/2005,

LEI MUNICIPAL Nº 2.030/2013

DIAGRAMAÇÃO/EDIÇÃO
Alessandra Lupepsiw dos Santos

DIRETOR DEP. DE INFORMÁTICA
Paulo Ariel Pechefist

PREFEITURA DE PRUDENTÓPOLIS
Rua Rui Barbosa, 801 - CEP:84400-000
Fone: 42 3446-8000
e-mail: administração@prudentopolis.pr.gov.br
Prudentópolis - Paraná
Prefeito Municipal: Gilvan Pizzano Agibert
Vice-Prefeito: Adelmo Luiz Klosowski
Secretário de Administração: Luiz Carlos Mendes Ferreira Junior
Secretário de Agricultura: Edgard Pilati Filho
Secretária de Assistência Social: Jeanne Maria Servat Agibert
Secretária de Educação: Maria Helena de Oliveira Lubczyk
Secretário de Esportes: Gilmar José Ianuch
Secretário de Finanças: Ilário Kolachnek
Secretária de Industria, Comércio e Desenvolvimento Econômico:
Cristiane G. B. Rossetim
Secretário de Meio Ambiente: Willian Marcelo Charnei
Secretário de Planejamento e Obras: Dirceu Beló Primo
Secretário de Saúde: Gustavo Luis De Cesaro
Secretário de Transportes e Infraestrutura: Augusto Ternoski
Secretário de Turismo e Cultura: Luis Xavier Pereira
Controlador: John Charles Fernandes
Procurador Geral do Município: Paulo Sergio Guedes

CÂMARA MUNICIPAL DE PRUDENTÓPOLIS
Rua Rui Barbosa, 845 - CEP: 84400-000
Fone: 42 3446-1374 - Caixa Postal: 90
email: camarapr@visaonet.com.br
Prudentópolis - Paraná
Vereador: Julio Cesar Makuch - Presidente
Vereador: José Adilson Dos Santos - Vice-Presidente
Vereador: Luciano Marcos Antonio - 1º Secretário
Vereador: Valdir Krik - 2º Secretário
Vereador: Osmar Pereira
Vereador: Marcos Roberto Lachovicz
Vereador: Clemente Lubczyk
Vereador: José Petez
Vereador: João Michalichen Neto
Vereador: Marcos Vinicius Dos Santos
Vereador: Adriano Cardozo
Vereador: José Amilcar Pastuch
Vereador: Dr. Darley Gonçalves da Rosa

MUNICÍPIO DE

PRUDENTÓPOLIS
ESTADO DO PARANÁ

MUNICÍPIO DE

PRUDENTÓPOLIS
ESTADO DO PARANÁ

O ÓRGÃO OFICIAL PODE SER CONSULTADO GRATUITAMENTE NOS SEGUINTES LOCAIS:

PREFEITURA MUNICIPAL DE PRUDENTÓPOLIS
CÂMARA MUNICIPAL DE PRUDENTÓPOLIS

Internet: www.prudentopolis.pr.gov.br

		2013-11-29T14:29:33-0200
	PRUDENTOPOLIS PREFEITURA MUNICIPAL:77003424000134